

Dalpin Dansk Legepladsinspektion ApS

Blangstedgårdsvej 8, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 34 90 32 39

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Lars Egsvang Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalpin Dansk Legepladsinspektion ApS Blangstedgårdsvej 8 5220 Odense SØ CVR-nr.: 34 90 32 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Lars Egsvang Rasmussen, formand Bjarne Lundgaard Terndrup Tina Villadsen
Direktion	Bjarne Lundgaard Terndrup
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage rådgivning omkring legepladssikkerhed og inspektion af legeredskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 293.669, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.141.828.

Selskabets overskud er grundlæggende ikke tilfredsstillende set i lyset af selskabet meget positive udvikling. Årets resultat er påvirket af, at der i regnskabsåret har været ansat og sket opkvalificering af flere medarbejdere. Ud over fokus på at øge selskabets kvalitet, er der i året ligeledes igangsat et større digitaliseringsprojekt. Digitaliseringsprojektet er forankret i bestyrelsen, hvor Tina er blevet tilknyttet. Tina er LEAN specialist og ekspert i procesbeskrivelser.

Der har i regnskabsåret været ændring af selskabets ejerforhold. Tidligere ejer Allan Linde Larsen er stadig tilknyttet selskabet som underleverandør.

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden trods den økonomiske situation der udspiller sig i verdensøkonomien. Selskabets ledelse forventer fortsat vækst og der er forventning om forbedrede resultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.514.112	6.186
Personaleomkostninger	1	-5.943.530	-5.080
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		570.582	1.106
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.280	-96
Andre driftsomkostninger		-53.191	7
Resultat før finansielle poster		387.111	1.017
Finansielle omkostninger	2	-12.660	-10
Resultat før skat		374.451	1.007
Skat af årets resultat	3	-80.782	-225
Årets resultat		293.669	782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	782
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		172.392	0
Overført resultat		-128.723	0
		293.669	782

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		20.750	37
Udviklingsprojekter under udførelse		221.015	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	241.765	37
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	309.129	387
Materielle anlægsaktiver		309.129	387
Deposita		85.313	85
Finansielle anlægsaktiver		85.313	85
Anlægsaktiver i alt		636.207	509
Færdigvarer og handelsvarer		43.020	41
Varebeholdninger		43.020	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.022.497	1.193
Andre tilgodehavender		30.167	157
Selskabsskat		16.118	0
Periodeafgrænsningsposter		216.455	229
Tilgodehavender		1.285.237	1.579
Likvide beholdninger		545.176	896
Omsætningsaktiver i alt		1.873.433	2.516
Aktiver i alt		2.509.640	3.025

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		84.000	84
Reserve for udviklingsomkostninger		172.392	0
Overført resultat		635.436	764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	782
Egenkapital		1.141.828	1.630
Hensættelse til udskudt skat		103.200	58
Hensatte forpligtelser i alt		103.200	58
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.114	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.089	150
Selskabsskat		0	181
Anden gæld		913.409	997
Kortfristede gældsforpligtelser		1.264.612	1.337
Gældsforpligtelser i alt		1.264.612	1.337
Passiver i alt		2.509.640	3.025
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	84.000	0	764.159	782.000	1.630.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-782.000	-782.000
Årets resultat	0	172.392	-128.723	250.000	293.669
Egenkapital 31. december	84.000	172.392	635.436	250.000	1.141.828

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.201.605	4.299
Pensioner	525.860	535
Andre omkostninger til social sikring	90.207	84
Andre personaleomkostninger	198.068	162
	6.015.740	5.080
Overført til aktiveret udviklingsprojekt	-72.210	0
	5.943.530	5.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	417	0
Andre finansielle omkostninger	12.243	10
	12.660	10
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.882	209
Årets udskudte skat	44.900	16
	80.782	225

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar	165.000	0
Tilgang i årets løb	0	221.015
Kostpris 31. december	<u>165.000</u>	<u>221.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	127.750	0
Årets afskrivninger	16.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>144.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.750</u>	<u>221.015</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter består af udvikling i digitaliseringskoncept i forbindelse med håndtering af selskabets drift, herunder kundefølgelse og ordrestyring. Projektet er støttet af SMV: Digital og har til formål at give selskabet en økonomisk gevinst ved effektivisering af administrationen af driften, samt ved at muliggøre udvidelse af kundeporteføljen.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	627.707
Tilgang i årets løb	90.198
Afgang i årets løb	-70.921
Kostpris 31. december	<u>646.984</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	241.805
Årets afskrivninger	113.780
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-17.730
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>337.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>309.129</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	268.064	282
Mellem 1 og 5 år	<u>165.688</u>	<u>437</u>
	<u>433.752</u>	<u>719</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	341.250	512

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BLT Consult ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
